Muskelkraft- und mechanisch betätigte Ventile
513-Wegeventile ind,rekt betätigt, G 1/.s
Typ H-5/3·¼
Kipphebelventil
Typ H-5/3-¼
Tasterventil
Typ T-5/3-¼
Diese Ventile halten in Nullstellung den

schwindigkeit zu regulieren.
Abluftdrossel mit Schalldämpfer.
Bestellbezeichnung 9517 GRU-1/4-B
(siehe Seite 4 .2/30-1, Pneumatic-Katalog).
- ·o•-
0
;
c) 0
- RJ•'- -
' '
0
e, -�
l @
·O
'
(6)
Typ T-5/3·¼
,o
- 132 -
1 1 1
1 1 1
0
f;
C) ,0,
A
- RU'--
0
()
0
2' - _., __
@
@
1
1
0
b
9
j;;;
'.,,
., ' '
l
l „
1'
fl l,.. �
' ..
' ' � 1 ' '
- 21 - n -�s-l
8'
7S
• Tastere,nlage kann beschriftet werden
Bestellbeze,chnun=g ___ _
Medium
Bauart
Befestigungsart
Anschluß
Nennweite
Nonnalnenndurchfluß (1 • 4)
Druckbererch
Teile·Nr./Typ
1 (P) - Druckluftanschluß
4. 2 (A. B) - Arbeits· bzw Ausgangsleitungen
5, 3 (R) - Entluftung
4577 H-5/3·¼ 1 4578 T-5/3-1/•
gefilterte, geölte oder gefilterte, nicht geölte Druckluft
Sitzventil. indirekt betätigt mit Federzentrierung
Durchgangsbohrungen ,m Gehäus_e ___ _
G l/4
7mm
6801/min
2 bis 10 bar
Betätigungskraft bei 6 bar Betriebsdruck 5 N (0,5 kp)
-10 bis +60° C
1 8 N (0,8 kp)